Audite: ego semper mihi ipsi redeo
et res detecta spectat me in cortice omnium arborum
in quibus cultro recordationes incido.

Sed si arbor mortua
et nunc iam nuper carbo facta,
profunde in terram manus meas obruam
ut eam ut carbonem effodiam.

Post annos decem si rediero
ut saxum eum effodiam,
post centum aut plures annos si rediero
manus meas etiam profundius tendam et nihil inveniam.

Quia et saxum non ut saxum permanet.
Quia et saxum aliquo demigrat.
Pro itinere eius ne interrogaveritis
sed mihi canere et redire demittatis
in radicem mei carminis, profundissime mihi ipsi.

Zagreb.

Vertit: T. Smerdel.